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Konst- och kulturresa Holland 15-20/9 2015 
 
 Tis 07.00 avresa från Hamntorget i Helsingborg med buss. Via Öresundsbron  och färjan Rödby – Puttgarden till Tyskland. Första etappmålet är  Hamburg där vi besöker Hamburger Kunsthalle som räknas till ett  av Tysklands största och mest betydelsefulla konstmuseer.   Senare på eftermiddagen vidare till Bremen där vi först besöker det trevliga Paula 
 Modersohn-Becker Museum och sedan checkar in på centralt belägna  Hotel Zur Post. Gemensam middag på hotellet.  Ons Efter frukost fortsätter vi resan till Holland och Otterlo för att  besöka Kröller-Müller Museum. Museet har bl.a. en betydande  samling målningar av Van Gogh men omfattar även  impressionister och samtida konst. Kröller-Müller Museum är  också känd för sin skulpturpark med verk av Moore, Hepworth,  Rodin m.fl. Möjlighet finns för lunch på museets restaurang.  Efter lunchpausen fortsätter vi till Amsterdam där vi under en  rundtur bekantar oss med stadens sevärdheter.  Incheckning på centraltbelägna Hotel Le Coin.  Gemensam middag på en trevlig restaurang.  Tor Denna dag ägnas åt besök på Rijksmuseum och Van Gogh 
 Museum.  Rijksmuseum hyser en alldeles fantastisk samling av holländsk  konst. Mest känd bland verken är Rembrandts Nattvakten. Men  här finns naturligtvis även de andra stora mästarna som Frans  Hals,  Jan Steen och Vermeer.  Van Gogh Museum har så klart världens största samling verk av Van Gogh.   Här finns dock även ett antal andra konstnärer verksamma under samma tid.      
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Fre Efter frukosten blir det en dagsutflykt till Den Haag och  Haarlem. I Haag besök på Gemeentemuseum med världens  största samling verk av Piet Mondrian och inkluderar hans  sista verk, den ofullbordade Victory Boogie-Woogie.   Piet Mondrian blev en av de viktigaste pionjärerna inom  abstrakt konst. Vi besöker också Mauritshuis med den  nederländska kungliga konstsamlingen. Här ingår bl.a. kända  verk  av Vermeer, Rembrandt, Hals och Potter m.fl.   På eftermiddagen blir det besök på Frans Hals Museum i  Haarlem. På 1600-talet var Frans Hals känd som landets bäste  porträttmålare. Museet har den största Frans Hals samlingen.  Tillbaka i Amsterdam blir det gemensam middag på kvällen.      Lör Efter frukost besök på Stedelijk Museum.   Det är ett dynamiskt museum för modern konst som noga  följer utvecklingen inom konsten, särskilt den under 1900- talets andra hälft. Det rymliga museet hyser en av Hollands  största samlingar av modern konst. Den permanenta  utställningen lägger tyngdpunkten på De Stijl, Cobra-gruppen,  nyrealism, popkonst, färgfältsmåleri, Zero-rörelsen och  minimalism. Bland de mest kända konstnärerna  representerade  hittar vi Picasso, de holländska konstnärerna Karel Appel och Piet  Mondrian samt de franska konstnärerna  Monet, Cézanne, Matisse,  Chagall och Renoir.  Eftermiddagen är fri för egna strövtåg.  Gemensam avskedsmiddag på Restaurant Indrapura med en äkta indonesisk  Rijsttafel.  Sön Efter tidig frukost får vi säga tot ziens till Amsterdam och styr kosan hemåt.  Hemresan går via Puttgarden-Rödby och Öresundsbron utan övernattning på vägen.   



  

ReseExperten AB 
POSTAL ADDRESS VISITING ADDRESS PHONE: +46 (0)40-10 18 10 BANKGIRO: 943-2105 REG NO. 556731-2821 
BOX 56 SÖDRA TULLGATAN 3 FAX: +46 (0)40-30 21 30 PLUSGIRO: 541 80-5 VAT NO. SE5567 31282101 
S-239 21 SKANÖR S-211 40 MALMÖ E-MAIL: INFO@RESEEXPERTEN.SE SWIFT: ESSESESS 
SWEDEN SWEDEN INTERNET: WWW.RESEEXPERTEN.SE IBAN: SE48 5000 0000 0550 2102 8685 

Sjukvårdens Konstförening 
i Helsingborg 

Pris per person: SEK 9.950:-  vid 35 personer    SEK 10.950:- vid 30 personer    SEK 11.950:- vid 25 personer  Inkluderande: - Helturistbuss, bro- och färjeavgifter samt vägskatter    - 5 övernattningar i dubbelrum inkl. frukost    - 4 middagar inkl. 1 glas vin/öl/läsk vid varje middag    - Svensk guide och reseledare    - Program enligt ovan    - Moms för paketresor inom EU  Enkelrumstillägg: SEK 1.650:-  Reservation för prisändringar vi ej kan påverka.   Guide och reseledare: Peter Sjögren, konstvetare och duktig reseledare.   Hotell: Zur Post Bremen    http://www.hotel-zurpost-bremen.de/ Le Coin Amsterdam   http://www.lecoin.nl/en/   Museer: Hamburger Kunsthalle  http://www.hamburger-kunsthalle.de/ Paula Modersohn-Becker  http://www.museen-boettcherstrasse.de/ Kröller-Müller Museum  http://www.kmm.nl/?lang=en Rijksmuseum    https://www.rijksmuseum.nl/en Van Gogh Museum   http://www.vangoghmuseum.nl/en Gemeentemuseum   http://www.gemeentemuseum.nl/en Mauritshuis    http://www.mauritshuis.nl/en/ Frans Hals Museum   http://www.franshalsmuseum.nl/en/ Stedelijk Museum   http://www.stedelijk.nl/en 
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